
1 

 

                                                                                                    Reguły, 18 grudnia  2017 roku  

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych                     

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) Zamawiający - Gmina Michałowice informuje o wynikach 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w ul. Skowronków      

w Pęcicach Małych, gmina Michałowice” (nr sprawy: ZP.271.2.80.2017, numer ogłoszenia BZP: 

614648-N – 2017). 

 

W terminie składnia ofert tj. do 27 listopada 2017 r. do godz. 1100 wpłynęła 1 oferta.  

NR 

OFE

RTY 

WYKONAWCA OFERTA 

CENOWA 

BRUTTO 

 

 

TERMIN 

PŁATNOŚCI 

LICZBA 

PUNKTÓW  

W KRYTERIUM  

CENA  

© 60 % 

(max 60 pkt)  

 

LICZBA PUNKTÓW  

W KRYTERIUM 

TERMIN 

PŁATNOŚCI (P) 

40% (max 40 pkt) 

 

ŁĄCZNA 

PUNKTACJA 

BADANEJ 

OFERTY   

 

L= C + P 

 

I. 
ROKOM Sp. z o.o. 

ul. Karnicka 20  
03-162 Warszawa 

1.037.961,33 zł 30 dni od daty 

otrzymania 
faktury 

60 pkt 40 pkt 100 pkt 

 Liczba Wykonawców wykluczonych z postępowania – 0 

 Liczba ofert odrzuconych – 0 

 

Zamawiający dokonał badania i oceny złożonej oferty na zasadzie art. 24 aa ustawy Prawo 

zamówień publicznych (w ramach tzw. procedury odwróconej). Finalnie stwierdzono,           

że wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania i jego oferta nie podlega odrzuceniu.  

Ze względu na to, że kryterium wyboru oferty najkorzystniejszej była cena brutto o znaczeniu 

60 % (60 pkt) oraz termin płatności o znaczeniu 40 % (40 pkt) jako najkorzystniejsza została 

wybrana oferta nr I złożona przez ROKOM Sp. z o.o., ul. Karnicka 20, 03-162 Warszawa. 

Oferta otrzymała łącznie 100 pkt. 

 

 

/-/ mgr inż. Krzysztof Grabka 

WÓJT GMINY MICHAŁOWICE 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) strona internetowa www.bip.michalowice.pl 

2) tablica ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice - 1 egz.  

3) aa. ZP.271.2.80.2017 – 1 egz.  

http://www.bip.michalowice.pl/

